
 
 

Página 1 de 1 

 

Universidad Autónoma de Madrid 
Facultad de Ciencias 

Departamento de Química Analítica y Análisis Instrumental 
 

Convocatoria de Elecciones a Director/a de Departamento 

Sorteo Mesa Electoral (28 de febrero de 2025) 

En cumplimiento a lo previsto en el Calendario Electoral, y conforme a lo dispuesto en el Reglamento 

Electoral de la Universidad Autónoma de Madrid, se ha procedido a designar por sorteo a los miembros 

de la Mesa Electoral. 

RESUELVO: 

Designar a los siguientes miembros de la Mesa Electoral: 

Presidente: Jesús Rodríguez Procopio 

Suplente: María Teresa Sevilla Escribano 

Vocal 1: María Jesús Gismera García 

Suplente: Elias Blanco Gil 

Vocal 2: Pilar da Silva de Campos 

Suplente: Rodolfo Granada Ferrero 

 

 


		2025-02-28T10:54:28+0100
	Maria Dolores Petit Dominguez - DNI 02857478G




